
Europos kalbų diena „Atžalyne“

Parašė Administratorius
Trečiadienis, 30 Rugsėjis 2015 10:44

Kiekvienais metais „Atžalyno“ mokyklos užsienio kalbų mokytojos pakviečia mokinius prisiminti
ir švęsti rugsėjo 26-ąją - Europos kalbų dieną. Europos Tarybos, įsikūrusios Strasbūre,
iniciatyva, Europos kalbų diena švenčiama kasmet nuo 2001 metų. 800 milijonų europiečių iš 47
Europos Tarybos valstybių narių yra skatinami išmokti daugiau kalbų būdami bet kokio amžiaus,
mokydamiesi mokykloje arba ne. Tikėdama, kad kalbų mokėjimas yra įrankis siekiant
tarpkultūrinio bendradarbiavimo ir supratimo apie mūsų žemyno kultūrinį paveldą, Europos
Taryba skatina daugiakalbystę visoje Europoje.

      

Šiemet „Atžalyno“ mokyklos užsienio kalbų mokytojos į draugišką užsienio kalbų žinių
išbandymo viktoriną pakvietė Pabiržės bei „Atžalyno“ pagrindinės mokyklos aštuntokus. 
Rugsėjo 25-osios rytą mokinius pasitiko nuotaikingi informaciniai video įrašai, rodomi mokyklos
vestibiulyje (ačiū mokyklos bibliotekininkei Renatai) bei informacinis stendas, primenantis, kad
minime jau keturioliktąją Europos kalbų dieną. Popiet  „Atžalyne“ susitiko 3 aštuntokų 
komandos: „Six in one“ (Pabiržės komanda), „Smarties“ ir „Black & White“ („Atžalynas“). 
Apžiūrėję užsienio kalbų atributikos parodėlę mokiniai klausėsi „Atžalyno“ jaunųjų šaulių choro
smagių dainų (mokyt. Loreta Svirskienė), lietuviškas eiles deklamavo Ernestas bei Andželika
(mokyt.Vita Krisiukėnienė), apie užsienio kalbų mokėjimo naudą video įraše mums priminė
Pabiržės mokyklos direktorius Vytautas Armalas ir lietuvių k. bei geografijos mokytojos. Po
smagios įžangos mokiniai kibo į darbą ir atliko užduotis, susijusias su įvairiomis Europos
kalbomis – klausėsi dainų, atsakinėjo į klausimus, kūrė eiles, jas pristatė kitų komandų nariams.
Viktorinos dalyviams už šaunų pasirodymą dėkojo „Atžalyno“ mokyklos direktoriaus
pavaduotoja Ledrūna Petrulionienė. Ji mokiniams ir mokytojams įteikė padėkas. 

  

Dėkojame visiems, padėjusiems surengti Europos kalbų dieną: šauniosioms renginio vedėjoms
Kristinai ir Akvilei, bibliotekininkei R.Mikalauskienei, Ernestui ir Andželikai bei lietuvių k.
mokytojai V.Krisiukėnienei, jaunųjų šaulių chorui ir jų mokytojai L.Svirskienei. 

  

  

„Atžalyno“ pagrindinės mokyklos

  

 užsienio k. metodinės grupės pirmininkė Justina Bukienė

  

 1 / 3



Europos kalbų diena „Atžalyne“

Parašė Administratorius
Trečiadienis, 30 Rugsėjis 2015 10:44

  

  

  

  

  

 2 / 3



Europos kalbų diena „Atžalyne“

Parašė Administratorius
Trečiadienis, 30 Rugsėjis 2015 10:44

  

  

  

 3 / 3


